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EIGENSCHAPPEN

PRODUCTINFORMATIE

hard

diep

zacht

ondiep

zitcomfort

zitdiepte 53 CM

zithoogte 44 CM

leuningbreedte  13,5 CM

hoog

smal

laag

breed

Zitting: koud schuim, nosag veren 
Romp: vezelplaat en draagbare delen van massief  

hout
Poten: zwart of  rvs (16cm)

levertijd: 10-12 weken

let op! prijzen onder voorbehoud, 
geringe afwijkingen van model/maat en/ of  kleur  

voorbehouden.

Twijns�aat
Vanaf: € 1530,-

opstellingen   BxDxH    zitbreedte stofsoort Jame
1 2 3 4

Fauteuil

Loveseat

2 zits

2,5 zits

3 zits 

3,5 zits

4 zits 

2 zits + 1 arm 

2,5 zits + 1 arm 

3 zits + 1 arm 

3,5 zits + 1 arm 

89 x 92 x 77

127 x 92 x 77

167 x 92 x 77

187 x 92 x 77

207 x 92 x 77

237 x 93 x 77

267 x 92 x 77

154 x 92 x 77

174 x 92 x 77

194 x 92 x 77

224 x 92 x 77

55

100

135

155

205

235

135

155

175

205

175

€1100

€1270

€1530

€1615

€1700

€1870

€2025

€1430

€1530

€1615

€1800

€1175 €1240

€1445

€1730

€1820

€1940

€2125

€2300

€1600

€1715

€1810

€2024

€2440

€1685

€1810

€1925

€2155

€2255

€2055

€1940

€1840

€1525

€1315

€1640

€1710

€1810

€1995

€2155

€1515

€1615

€1715

€1910

€1355
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opstellingen   BxDxH zitbreedte stofsoort Jame
1 2 3 4

4 zits + 1 arm 

Sofa met 
doorlopende arm

254 x 92 x 77

94 x 162 x 77

92 x 228 x 77

92 x 248 x 77

92 x 268 x 77

51 x 51 x 44

91 x 51 x 44

100 x 100

235

77

193

213

233

51

91

€1960

€1455 €1540

€1910 €2024

€2085

€2200

€480

€620€575

€505

€2210

€2340

€2140

€1975

€2070

€445

€545

€1630 €1715

€1800

€1860

€1940

€420

€520

€95 €113 €135 €160

€2085 €2210 €2340

Dormeuse met
eiland 2 zits

Dormeuse met
eiland 2,5 zits

Dormeuse met
eiland 3 zits

Hocker

Hocker

Stof  per m


